UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL E UNIPROFISSIONAL EM
SAÚDE - COREMU

EDITAL Nº 020/2022 – COREMU

PUBLICA A RELAÇÃO PROVISÓRIA DAS
INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA A
SELEÇÃO PÚBLICA AO SUPRIMENTO DAS
VAGAS DOS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA
DA COREMU, ANO LETIVO 2022.

O Coordenador da Comissão de Residência Multiprofissional e
Uniprofissional em Saúde – Coremu, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná
– Unioeste, no uso das atribuições estatutárias e regimentais,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A listagem provisória das inscrições deferidas para o processo de
seleção pública de candidatos às vagas dos Programas de Residência da Coremu,
para o ano letivo de 2022, conforme anexo deste edital.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 16 de outubro de 2022.

CARLOS EDUARDO DE ALBUQUERQUE
Coordenador da Comissão de Residência Multiprofissional e Uniprofissional em

Saúde  COREMU - Portaria nº 2550/2018 - GRE

Anexo I - Edital 020/2022 - COREMU, de 16 de outubro de 2022

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

ESPECIALIDADE EM REABILITAÇÃO INTEGRAL DAS ANOMALIAS
CRANIOFACIAIS

Nº DE

INSCRIÇÃO NOME FUNÇÃO R.G.

183115 Josiani Fatima Estopilha Fonoaudiólogo 12907131.1